РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДМИТРОВСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  АЛЕШИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д.Алешинка
Об утверждении схем водоснабжения

и водоотведения населенных пунктов

Алешинского  сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» постановляю:

1. Утвердить график разработки и утверждения схем водоснабжения и водоотведения населенных пунктов Алешинского сельского поселения согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Алешинского сельского поселения                   Г.М.Селифонов.

Приложение

к Постановлению
График

разработки утверждения схем водоснабжения и водоотведения

населенных пунктов Алешинского сельского поселения

	№ п/п
	Населенный пункт
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Примечание

	1
	Д.Алешинка
	Разработать и утвердить схему водоснабжения
	До 20 июня 2013 года

	2
	с. Промклево
	Разработать и утвердить схему водоснабжения.
	До 20 июня 2013 года

	3
	д. Талдыкино
	Разработать и утвердить схему водоснабжения
	До 20 июня 2013 года